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PROYECTO DE EXPLOTACIÓN PARA LA ADECUACIÓN
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Promotor - explotador :

Fecha : Escala : Nº Plano :

1/2.000 19

ARCIGRES  S.L.

Ing. de Grado en Tecnología

Minera

Colegiado Nº 1037 Cartagena

Antonio Armiñana Ezquerra

Plano :

CARTOGRAFÍA , EXPLOTACIÓN Y RESTAURACIÓN EN LA CUARTA FASE

Proyecto :

Perímetro ampliación 

Detalle sección restauración

Berma

Ancho berma

Banco

Altura banco

Talud banco

retranqueo banco

5
.
0
0

1.25

1

8

°

10.00

NÚMERO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

COORD.X

685053.632

685094.348

685138.264

685234.331

685279.620

685307.332

685341.641

685448.687

685507.700

685561.223

685629.842

685660.035

685704.096

685721.937

685769.970

685802.907

685896.081

686008.765

686053.203

686012.680

685915.537

COORD.Y

4401922.118

4401896.711

4401888.482

4401904.941

4401922.771

4401941.816

4401955.532

4401941.816

4401947.303

4401928.100

4401737.451

4401707.276

4401630.133

4401628.761

4401653.450

4401654.821

4401529.421

4401377.762

4401227.099

4401105.749

4401103.480

Coord. UTM (ETRS89) de los vértices del perímetro

COORDENADAS LÍMITES AMPLIACIÓN

NÚMERO COORD.X COORD.Y

22

23

24

25

26

27

685636.940

685377.370

685243.797

685194.921

685151.122

685064.380

4401208.575

4401296.710

4401418.067

4401463.606

4401495.698

4401493.600

Detalle sección explotación

Berma

Ancho berma

Banco

Altura banco

Talud banco

retranqueo banco

1
0
.
0
0

2.50

1

8

°

20.00

LEYENDA EXPLOTACIÓN EN LA CUARTA FASE

Ubicación explotación en la cuarta fase 

Supeficie afectada    71 966.391 m2

Volumen de extracción en la cuarta fase    2 370 701.310 m3

500.00

510.00

515.00

515.00

LEYENDA RESTAURACIÓN EN LA CUARTA FASE

Ubicación zona 3.3. de restauración

Superficie afectada   2 741.260 m2

Ubicación zona 3.4. de restauración

Superficie afectada   4 635.918 m2

Total superficie restaurada en la cuarta fase     152 068.773 m2

Volumen aportado estériles explotación cuarta fase 495 524.78 m3

Volumen aportado por descabezado de frentes 100 155.47 m3

Volumen aportado desde la escombrera  696 373.53 m3

Volumen TOTAL restauración en la cuarta fase  1 292 053.78 m3

Ubicación zona 3.5. de restauración

Superficie afectada   47 280.714 m2

Ubicación zona 4.1. de restauración

Superficie afectada   47 453.803 m2

Ubicación zona 4.2. de restauración

Superficie afectada   24 512.588 m2

Ubicación zona 1.2. de restauración

Superficie afectada   25 444.490 m2
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6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16
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18
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20

21

22

23

24

25

2627

Superficie          492 592.990 m2
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Zona de acopios temporales

Árbol replantado

Enero 2019

DE LA MINA MERCEDES Nº 1.367-bis A LA SITUACIÓN ACTUAL 

PROYECTO DE EXPLOTACIÓN PARA LA ADECUACIÓN
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Esc. V: 1/500

Esc. H: 1/1.000

Cotas de Terreno inicial

Distancias a Origen

Cotas explotación en la fase 4

Cotas restauración en la fase 4

Esc. V: 1/500

Esc. H: 1/1.000

Cotas de Terreno inicial
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